**E**t posuit pedē suū dext̄z sup mare: sinistrū aut̄ super terrā. Et clamauit voce magna: quē admodū leo dū ru- git. Et cum clamasset locuta sūt septē tonitra voces suas. Et cū locuta fuissent septem tonitra voces suas ego scrip- turus erā: t̄ audiui vocē de celo dicentem. Signa que locuta sunt septem tonitra et noli ea scribere. Ltercia.

**E**t agelus quē vidi stātez sup mar et sup terrā leuauit manū suā ad celū et iurauit p̄ viuentē in secula seculorū qui creauit celū et ea q̄ in eo sunt et terrā et ea q̄ in ea sunt et mare et ea q̄ in eo sunt q̄ tēpus nō erit apli<sup>sh</sup> in dieb<sup>9</sup> vocis septimi angli cū ceperit tuba canē consummabī misteriū dei sicut euāgeli; auit p̄ suos suos pphias. Tu.

Cferia tercia Lprima.

**E**t vocē audiui de celo iterum loquentem me cum et dicentem Glade et ac-

cipe librū aperi: tū de manu angeli stantis sup mare et su per terrā. Et aby ad angelū dices ei vt daret mihi librū. Et dixit mihi Accipe librū et deuora illū et faciet amari cari ventrē tuū: s̄ in ore tuo erit dulce tanq̄ mel. Tu. l. 2.

**E**t accepi librū de manu angli de deuorauit illū et erat in ore meo tanq̄ mel dulce. Et cū deuorassez cū amaricat<sup>9</sup> est venter me<sup>9</sup>: et dixit mihi: oportet te itez pphetare gētib<sup>9</sup> et pphlis et linguis et regibus multis. Ltercia

**E**t dar<sup>9</sup> est mihi calam<sup>9</sup> filis syge et dictum est mihi: Surge et metire templū dei: et altare et adorantes in eo. Atriiū xō qđ ē foris tēplum eice fora; et ne metiaris illud qm̄ datum est gentib<sup>9</sup> et cui ratē sanctā calcabūt mēsib<sup>9</sup> qdraginta duobus. Et dabo duob<sup>9</sup> testibus meis et pphetabunt diebus mille ducenū septuaginta amicti saccis.

Cferia quarta

Lectio prima.

**E**t sc̄m est pliū magnus  
in celo mychael et ange-  
li eius pliabant cū draconē  
et draco pugnabat et angli e⁹  
et nō valuerūt: neqz loc⁹ inue-  
tus ē eoz ampli⁹ in celo. **E**t  
piectus ē draco ille magnus  
spens antiqu⁹ q vocat dyaz-  
bolus et sathanas q seducit  
vniuersum orbē. et plect⁹ est  
in terra; et ageli eius cū illo  
missi sunt. **L**e secunda.

**E**t audiui vocē magnā i  
celo dicētē. Nūc sc̄a ē salus et  
xtus et regnū dei nr̄i et ptas  
xpi eius. q: plectus est accus-  
ator: frm nostrop qui accu-  
sabat illos ante conspectum  
dei nostri die ac nocte. **L**e 3:  
**E**t ip̄i vicerūt illū pp̄ter  
sanguinē agni. et pp̄ter xbuz  
testimonij sui et nō dilexerūt  
aiās suas vsqz ad mortem.

**D**roptere letamini celi et q  
habitatis in eis. Ne terre et  
mari. q: descendit dyabolus  
ad vos hñs ira; magnā sci-  
ens q modicū tempus habz

**C**feria quinta **L**e prima  
**D**ost hec audiui q̄si vo-

cē magnā tubaz multaz i ce-  
lo dicētiū all'a. **L**aus xtus et  
glia deo nr̄o ē. q: x̄a et iusta  
iudicia ei⁹ sunt q iudicavit  
de meretrice magna q co:ru-  
pit terrā in p̄litutidē sua: et  
vindicauit sanguinē seruoz  
suoz de manib⁹ ei⁹. **L**e sc̄da

**E**t iterū dixerūt all'a et su-  
m⁹ ei⁹ ascēdet in secula seloz  
Et ceciderūt vigintiqz tuor se-  
niores et qtuor: aialia et ado-  
rauerūt dēū sedentem super  
thrōnū dicētes amen alfa **E**t  
vox de throno exiuit dices.

**L**audez dicite deo nr̄o ônes  
serui ei⁹ et qui timetis deum  
puſilli et magni. **C**u autem

**E**t audiui q̄si **L**e tercia  
vocē tube magne et sicut voz  
cem aqrū multaz et sicut voz  
cem tonitruorum magnorū  
dicentiu z all'a. qm̄ regnauit  
dñs deus noster omnipotens.  
Haudeamus et exultemus et  
dem⁹ gloriā ei: q: venerunt  
nuptie agni et vxor ei⁹ parpa-  
uit se **C**feria sarta

**E**lectio prima  
**D**atū est illi vt coope

fiat se bissino splendenti cā-  
dido. Bissinū em̄ iustificati  
ones sunt scōz. Et dixit mihi  
scribe. beati q ad cenā nupti  
ar agni vocati sunt. Et dixit  
mihi hec ḥbq dei ḥva sunt et  
fecidi ad pedes ei⁹ vt adora  
rem' eum. Lcō secunda.

**E**t dixit mihi Clide ne fe-  
ceris pseru⁹ tu⁹ ego su⁹ et fūm  
tu⁹ h̄stīū testimoniu⁹ iesu.  
Deum adora. Lestimonium  
em̄ ihu est sp̄s pphecie. Et  
vidi celū aptuz et ecce equus  
albus et q sedebat sup eū vo-  
cabafidelis et verax. et cū iu-  
sticia iudicat et pugnat Lcō 2.

**O**culi autē ei⁹ sic flamma  
ignis et i capite ei⁹ dyadema  
ta multa h̄ns nomē scriptu⁹  
qđ nemo nouit nisi ipē. **E**t ve-  
stir⁹ erat veste alpsa sanguine  
et vocabaſ nomen ei⁹ verbu⁹  
dei. Et exercitus q sunt i celo  
sequebanſ eū in equis albis  
vestiti bissino albo et mūdo  
et ex ore ipius pcedebat glaz-  
dius ex vtraqz pte acut⁹: vt  
in ipo pcutiat gētes et ipē re-  
get eos in ḥga ferrea et ipse

calcat torcularū vini furo:is  
ire dei omnipotentis

**E**t vidi angelū descendē  
tem de celo h̄item clauem  
abyssi. et catenam magnaz  
in manu sua. Et apprehedis  
diaconē serpentē antiquū q̄  
ē dyabolus et sathanas et li-  
gauit cū per annos mille et  
misit eū i abissu⁹ et clausit et  
signauit sup illū et nō ap̄lius  
gētes seducat donec cōlum:  
men⁹ mille anni. Lcō scōa

**E**t post l⁹ optet illū solui  
modico tpe et vidi sedes et se-  
derunt sup eas et iudiciū da-  
tum est illis et animas decol-  
latoz pppter testimoniu⁹ ihu  
et pppter verbū dei et qui non  
adorauerūt bestiā neqz yma-  
ginē eius: neqz acceperūt ca-  
racterē eius in frontib⁹ aut  
in manib⁹ suis et vixerunt et  
regnauerūt cū xpo mille an-  
nis. Lectio tercia.